ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2021 № 576

г. Богданович

О подготовке и проведении XII Областного традиционного турнира по боксу,

посвященного 76-годовщине со дня Победы Советского народа в Великой

Отечественной войне

В целях развития физической культуры и спорта  в городском округе

Богданович, привлечения трудящихся и учащейся молодежи к регулярным

занятиям физической культурой, дальнейшего развития и пропаганды физической

культуры и спорта среди населения, пропаганды здорового образа жизни, согласно

календарному плану спортивно–массовых мероприятий на 2021 год,

руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от

18.04.2014 № 353 «Об утверждениях правил обеспечения безопасности при

проведении официальных спортивных соревнований», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести XII Областной традиционный турнир по боксу, посвященный

76-годовщине со дня Победы Советского народа в Великой Отечественной войне,

в Муниципальном автономном учреждении городского округа Богданович

«Многофункциональный спортивный центр «Олимп» по адресу: г. Богданович,

ул. Ленина, 5а, с 5 по 7 мая 2021 г. Начало соревнований с 10:00 час. Ответственные

за мероприятие: Привалова Ирина Александровна, Фомин Владимир

Александрович. Количество участников 70 человек.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению

XII Областного традиционного турнира по боксу, посвященного 76-годовщине со

дня Победы Советского народа в Великой Отечественной войне (прилагается).

3. Директору Муниципального бюджетного учреждения спортивная школа

Пургину И.В. обеспечить работу тренеров и медицинского работника.

4. Директору Муниципального автономного учреждения городского округа

Богданович «Многофункциональный спортивный центр «Олимп» Лакия Т.А.:

4.1. Предоставить комнату для переодевания судей;

4.2. Обеспечить работу гардероба, раздевалок, буфета;

4.3. Предоставить спортивный зал согласно пункту 1 настоящего

постановления в рамках муниципального задания;

4.4. Обеспечить доступ в Муниципальное автономное учреждение

городского округа Богданович «Многофункциональный спортивный центр

«Олимп» рабочих для установки ринга 04.05.2021 с 17:00 до 22:00 час.

4.5. Провести мероприятие с соблюдением установленного порядка

проведения, в том числе при условии неукоснительного соблюдения рекомендаций

по организации работы спортивных организаций в условиях сохранения рисков

распространения COVID-19 (МР 3.1/2.1.0184-20), рекомендаций по профилактике

новой короновирусной инфекции (COVID-19) в учреждениях физической

культуры и спорта (открытых и закрытых спортивных учреждениях,

физкультурно-оздоровительных комплексах, плавательных бассейнов и фитнес-

клубах) (МР 3.1/2.1.0192-20) и иных документов, утвержденных Федеральной

службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека,

создание необходимых условий для личной безопасности участников и зрителей.

5. Рекомендовать начальнику отдела Министерства внутренних дел России

по Богдановичскому району Маршину Д.Н. оказать содействие в обеспечении

охраны общественного порядка и общественной безопасности организаторам

спортивного мероприятия.

6. Рекомендовать начальнику 81 пожарно-спасательной части 59 пожарно-

спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной

противопожарной службы главного управления МЧС России по Свердловской

области Петелину С.А. обеспечить безопасность участников и зрителей во время

проведения соревнований (по вызову).

7. Рекомендовать главному врачу ГАУЗ СО «Богдановичская ЦРБ»

Вдовиной Е.А. обеспечить медицинское обслуживание соревнований (по вызову).

8. Назначить директора Муниципального казенного учреждения

«Управление физической культуры и спорта городского округа Богданович»

Привалову И.А. ответственным за организацию и проведение мероприятия, за

взаимодействие с правоохранительными органами.

9. Директору Муниципального казенного учреждения «Управление

физической культуры и спорта городского округа Богданович» Приваловой И.А.

для охраны общественного порядка привлечь некоммерческую организацию

городского округа Богданович хуторское казачье общество «Хутор Вольный»,

атаман Лагун А.В.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович

Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович     П.А. Мартьянов